ESTADO DO PARÁ

      PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ

ORDEM DE SERVIÇO Nº 02/2022
ORIGEM: PROCESSO LICITATÓRIO – TOMADA DE PREÇO Nº 04/2022

CONTRATO: 109/2022

OBJETO: Contratação de Empresa Especializada para Execução do Serviço de Construção
de 12(doze) salas de aulas na Escola Municipal de Ensino Fundamental Osvaldo
Brabo de Carvalho

VALOR: R$ 1.353.180,41 (Hum Milhão, Trezentos e Cinquenta e Três Mil, Cento e Oitenta
Reais e Quarenta e Um Centavos)

CONTRATANTE

NOME: PREFEITURA MUNICIPAL DE MUANÁ/SECRETARIA DE EDUCAÇÃO/FUNDEB

ENDEREÇÕ: Praça 28 de Maio, nº 43, Bairro: Centro, CEP: 68.825-000 - Muaná/PA

CNPJ:  05.105.200/0001-22   /  31.968.810/0001-60

FORMA/REGIME DE
EXECUÇÃO:

FORMA: Execução direta
REGIME: Empreiteira por Menor Preço Global por Lote

CONTRATADA

NOME: ENGEKROM CONSTRUTORA LTDA

ENDEREÇÕ: TV  WE 01, nº 107, Bairro: CIDADE NOVA –– CEP:67140-380, ANANINDEUA/PARÁ

CNPJ: 63.810.097/0001-18

TELEFONE: (91) 98454-01167 / 99287-8740

EMAIL: engekrom@gmail.com

PAGAMENTO: Conforme Contrato Nº 109/2022.

RECURSO FINANCEIRO: Projeto/Atividade:         1019 – Reforma, Ampliação e/ou Adequação de Escolas
Municipais-30%
Classifi. Econo.:  4.4.90.51.00 – Obras e Instalações

REAJUSTAMENTO: Conforme - Contrato Nº 109/2022.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 90(noventa)
dias consecutivos.

INÍCIO
15/03/2022

PREVISÃO DE CONCLUSÃO
15/06/2022

PENALIDADES: Cláusula 22ª - Contrato Nº 109/2022.

Muaná – Pará,       15 de março de 2022.

Prefeitura Municipal de Muaná
EDER AZEVEDO MAGALHÃES

Contratante

Secretaria Municipal de Educação
ELDE PEREIRA BARBOSA

Contratante

ENGEKROM CONSTRUTORA LTDA
CNPJ: 63.810.097/0001-18

CONTRATADA

http://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/c/cf/BrasaoMuana.JPG
mailto:engekrom@gmail.com

		2022-03-15T14:38:20-0300
	EDER AZEVEDO MAGALHAES:30257298215

		2022-03-15T14:38:41-0300
	ELDE PEREIRA BARBOSA:63541980206

		2022-03-15T15:26:03-0300
	ENGEKROM CONSTRUTORA LTDA:63810097000118